Бантортостащ РеслубАйкаЬы
Йшембай районы,

мунициналь район Советы
453200, йшембай кадакы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский: район
453200, г. Ишимбай, по. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Баш кортостан третьего созыва

'Ка р  а р РЕШ ЕНИЕ

О демографической ситуации в муниципальном районе
Ишимбайский район Республики Баш кортостан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
02.05.2012 № 606 «О мерах по реализации демографической политики
Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 12.10.2012 №363 «О мероприятиях, направленных на
снижение смертности трудоспособного населения в Республике Башкортостан
на 2012-2014 годы», Распоряжением Правительства Республики Башкортостан
от 30.04.2014г Аг2 515-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на
повышение эффективности здравоохранения в Республике Башкортостан», вс-
исполнение Выписки из Перечня Поручений Г лавы Республики Башкортостан
за № РК-1 -3-289-1/2014 от 09.12.2014 года «О проведении в муниципальных
районах и городских округах Республики Башкортостан заседания
представительных органов местного самоуправления по вопросам
демографической политики» Совет муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации
по социальным вопросам Г.Г. Шашевой о демографической ситуации в
муниципальном районе Ишимбайский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую
комиссию Совета по социальным вопросам, охране правопорядка и делам
общественных объединений,(председатель Крехова Л.Р.)

РЕШ ИЛ:

О.М.Агафонов